

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	92	92	0	92	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	92	92	0	92	0	0	0	0	0
из них женщин	50	50	0	50	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0

Чтобы выйти из полноэкранного режима, переместите мышь в начало экрана или нажмите **F11**

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Управляющий филиалом													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный бухгалтер													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель управляющего филиалом													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Начальник планово-экономического отдела													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Начальник отдела организации производства и управления													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель главного бухгалтера													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заведующий канцелярией													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инженер-энергетик													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Программист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11A	Бухгалтер													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12A(11A)	Бухгалтер													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Специалист по охране труда													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Эколог													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Экономист по труду													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Экономист по труду													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Юрисконсульт													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Менеджер по маркетингу и сбыту продукции													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A	Продавец-консультант-кассир													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20A(19A)	Продавец-консультант-кассир												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Товаровед												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Заведующая медицинским отделом												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A	Врач травматолог-ортопед												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A(23A)	Врач травматолог-ортопед												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Старший инспектор стола заказов												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Инспектор стола заказов												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A	Техник-протезист	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A(27A)	Техник-протезист	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A(27A)	Техник-протезист	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A(27A)	Техник-протезист	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A(27A)	Техник-протезист	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Врач травматолог-ортопед стационара												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Старшая мед.сестра												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A	Мед.сестра палатная												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35A(34A)	Мед.сестра палатная												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A(34A)	Мед.сестра палатная												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Медсестра палатная 1 кат.												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A	Санитарка (мойщица)	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A(38A)	Санитарка (мойщица)	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40A	Санитарка-буфетчица												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41A(40A)	Санитарка-буфетчица												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Начальник цеха												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Инженер-технолог												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Механик ПОИ (протезно-ортопедических изделий) 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A	Механик ПОИ (протезно-ортопедических изделий) 6 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A(45A)	Механик ПОИ (протезно-ортопедических изделий) 6 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A(45A)	Механик ПОИ (протезно-ортопедических изделий) 6 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Механик ПОИ (протезно-ортопедических изделий) 7 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Слепщица 5 разряда												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Техник по учету												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Швея 5 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
52	Швея 5 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A	Шорник 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A(53A)	Шорник 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Мастер обувного участка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Модельер колодок 5 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A	Модельер ортопедической обуви 5 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A(57A)	Модельер ортопедической обуви 5 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A	Сборщик верха обуви 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A(59A)	Сборщик верха обуви 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A(59A)	Сборщик верха обуви 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A(59A)	Сборщик верха обуви 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61A	Сборщик обуви 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62A(61A)	Сборщик обуви 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A(61A)	Сборщик обуви 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A(61A)	Сборщик обуви 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A(61A)	Сборщик обуви 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A(61A)	Сборщик обуви 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A(61A)	Сборщик обуви 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Техник-технолог												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Грузчик 4 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Грузчик 4 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Рабочий по стирке и ремонту спец-одежды				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Слесарь-ремонтник 4 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Слесарь-ремонтник 6 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Электромонтер по ремонту и обслуживанию оборудования 4 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79A	Сторож (вахтер)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A(79A)	Сторож (вахтер)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81A(79A)	Сторож (вахтер)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
79A)																							
82A(79A)	Сторож (вахтер)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83A	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84A(83A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85A(83A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86A(83A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87A(83A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Уборщик территории 4 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89A(83A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90A(83A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
-	-	-	-	-	-

Дата составления: